ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

ВОЛЖСКО-КАМСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ

СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ

ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

П Р И К А З

_______________                                                                                    №_____________

Казань

Об утверждении плана проведения профилактических визитов

В соответствии со статьёй 52 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Фе-

дерации» и приказом Росприроднадзора от 20.12.2022 № 571 «Об утверждении про-

грамм профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом цен-

ностям по видам государственного контроля (надзора)», Постановления Правитель-

ства Российской Федерации от 10.03.2022 № 336 «Об особенностях организации и

осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля»

 п р и к а з ы в а ю

1. Утвердить план проведения профилактических визитов в рамках

федерального государственного экологического контроля (надзора) на территории

Республики Татарстан, Республики Марий Эл и Чувашской Республики на 2023 год

(приложение №1).

2. Утвердить план проведения профилактических визитов в рамках

федерального государственного земельного контроля (надзора) на территории

Республики Татарстан, Республики Марий Эл и Чувашской Республики на 2023 год

(приложение №2).

3. Утвердить план проведения профилактических визитов в рамках

федерального государственного геологического контроля (надзора) на территории

Республики Татарстан, Республики Марий Эл и Чувашской Республики на 2023 год

(приложение №3).

       4. Временно исполняющему обязанности начальника межрегионального отдела

кадрового, информационно-аналитического обеспечения и делопроизводства

Хабибуллиной З.Г. разместить данный приказ и планы проведения

профилактических визитов на сайте Управления.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

Руководителя Волжско-Камского межрегионального управления Росприроднадзора

Л.А. Гайнутдинову.

Руководитель Управления                      Ф.Ф. Шакиров

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56